
UN74_ZMAG – Doplněk stravy s vitaminem B6 a minerály. 

Minerály a vitaminy v jedné dávce (4 kapsle): Zinek (citrát 

zinečnatý) 20mg/200%*, Hořčík (citrát hořečnatý) 500mg/133%*, 

Vitamin B6 (pyridoxin HCl) 15.6mg/1114%*. * - Referenční 

hodnota příjmu. Složení: Citrát zinečnatý, Citrát hořečnatý, 

Pyridoxin HCl, Želatina (kapsle), Mikrokrystalická celulosa, 

Stearát hořečnatý, Barvivo (kapsle – oxid titaničitý, Indigotin). 

Doporučené dávkování: Užívejte 4 kapsle na lačno před 

spaním. Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou 

denní dávku. Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní 

stravu. Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění 

a neměl by být užíván místo léků. Není určeno pro děti, těhotné 

a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při 

teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. 

Chraňte před mrazem. Upozornění pro alergiky: Neobsahuje 

běžné alergeny. Může obsahovat stopy ořechů, arašídů a 

korýšů. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz 

spodní část obalu. Balení: 120 kapslí. Vyrobeno ve Velké 

Británii. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 

Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 

www.usn.co.cz. 


